ЕЛЬЦОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	29.06. 2022 года

	№ 12/56

	с. Ельцовка

	О порядке и формах учета и отчетности о поступлении средств избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований и глав муниципальных образований на территории Ельцовского района и расходовании этих средств

В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 81 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года  № 7/61-8  «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», которым на Ельцовскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Ельцовская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Утвердить Порядок и формы учета и отчетности о поступлении средств избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований и глав муниципальных образований на территории Ельцовского района и расходовании этих средств (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Н.Н. Берсенёву, председателя Ельцовской районной территориальной избирательной комиссии.
	Председатель

	Н.Н. Берсенёва

	Секретарь

	Р.Е. Епифанова

	Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Ельцовской районной территориальной избирательной комиссии
от 29.06.2022 года № 12/56

Порядок и формы учета и отчетности
о поступлении средств избирательных фондов кандидатов
при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований и глав муниципальных образований
на территории Ельцовского района
и расходовании этих средств

Устанавливаются на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 24 мая 2022 года № 8/78-8 «О Примерном порядке и формах учета и отчетности о поступлении средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований и глав муниципальных образований в Алтайском крае и расходовании этих средств».